
Ref. 4058075762572

Plafoniera stagna  LEDVANCE da 120 cm con tubo LED T8 da  15 W, con 
eccellenti prestazioni d'illuminazione e impermeabilità. Grazie ai suoi materiali e al 
suo design con grado di protezione IP65, è un prodotto resistente all'acqua, alla 
polvere e ad altri agenti esterni, ideale per l'installazione in ambienti umidi o 
esterni.Consegna in 5 giorni

Plafoniera stagna LEDVANCE 120 cm - 1x15W - Gamma ESSENTIAL - IP65 - 400
0K

Dati del prodotto

Tonalità della luce

Kelvin (K)

Lumen (Lm)

Potenza (W)

IP

Montaggio

Bianco neutro

4000

1650

15

IP65

Super�cie

Plafoniera Stagna
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